

ARLI EVENT ApS

Hulgårdsvej 27
2400 København NV

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Martin Arli Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARLI EVENT ApS
Hulgårdsvej 27
2400 København NV

CVR-nr: 36019425
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2017 - 31. marts 2018 for Arli Event ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 01/06/2018

Direktion

Martin Arli Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med events, markeder og udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		415.611	-935
Personaleomkostninger		-423.336	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.725	-935
Øvrige finansielle omkostninger		0	-138
Ordinært resultat før skat		-7.725	-1.073
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.725	-1.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.725	-1.073
I alt		-7.725	-1.073

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		10.982	0
Tilgodehavender i alt		10.982	0
Likvide beholdninger		62.418	76.925
Omsætningsaktiver i alt		73.400	76.925
Aktiver i alt		73.400	76.925

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.219	15.944
Egenkapital i alt		58.219	65.944
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	6.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.181	4.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.181	10.981
Gældsforpligtelser i alt		15.181	10.981
Passiver i alt		73.400	76.925